АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    30 октября       2018 г.                    №   44

с. Кипцы
О присвоении адресов объектам  адресации

Согласно статьи  9  Федерального закона от 28.12.2013 г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов,  в соответствии с разделом IV постановления  Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" администрация Кипецкого муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести добавление адресных объектов в БД ФИАС,  согласно  приложения  № 1 к данному постановлению, считать дополненные адреса присвоенными.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для обнародования  и   опубликовать   на официальном сайте   в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кипецкого МО                                                                           Ю.В. Петров

   Приложение № 1

к постановлению администрации Кипецкого МО

                 №  44 от 30.10.2018 г.

СПИСОК

присвоенных и  подлежащих  добавлению объектов   в  БД ФИАС

	№ п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Почтовый адрес
	Примечание

	1
	 64:12:130501:602
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, здание 1, корпус 5
	Отсутствие в

БД ФИАС

	2
	 64:12:000000:913
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, строение 12
	Отсутствие в

БД ФИАС

	3
	 64:12:000000:808
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, строение 14
	Отсутствие в

БД ФИАС

	4
	 64:12:130501:618
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, строение 14
	Отсутствие в

БД ФИАС

	5
	 64:12:000000:815
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, строение 15
	Отсутствие в

БД ФИАС

	6
	 64:12:000000:908
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, строение 16
	Отсутствие в

БД ФИАС

	7
	 64:12:000000:838
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, строение 17
	Отсутствие в

БД ФИАС

	8
	64:12:000000:989
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, строение 7
	Отсутствие в

БД ФИАС

	9
	64:12:000000:837
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, строение 8
	Отсутствие в

БД ФИАС

	10
	64:12:000000:940
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, строение 17
	Отсутствие в

БД ФИАС

	11
	64:12:000000:845
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, д. 8А
	Отсутствие в

БД ФИАС

	12
	64:12:000000:787
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, строение 9
	Отсутствие в

БД ФИАС

	13
	64:12:130501:548
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, здание 2, корпус 1
	Отсутствие в

БД ФИАС

	14
	64:12:150201:654
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, здание 3, корпус 3
	Отсутствие в

БД ФИАС

	15
	64:12:150201:653
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, здание 4, корпус 5
	Отсутствие в

БД ФИАС

	16
	64:12:130501:603
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, здание 5, корпус 2
	Отсутствие в

БД ФИАС

	17
	64:12:150201:663
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, здание 6, корпус 1
	Отсутствие в

БД ФИАС

	18
	64:12:150201:644
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, здание 7, корпус 2
	Отсутствие в

БД ФИАС

	19
	64:12:130501:601
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, здание 8, корпус 3
	Отсутствие в

БД ФИАС

	20
	64:12:150201:664
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, здание 9, корпус 4
	Отсутствие в

БД ФИАС

	21
	64:12:130501:605
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, здание 10, корпус 4
	Отсутствие в

БД ФИАС

	22
	64:12:130501:653
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, МТС территория, сооружение 1, д. 8Г
	Отсутствие в

БД ФИАС

	23
	64:12:150201:652
	 Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский Муниципальный район, Сельское Поселение Кипецкое, Кипцы    село, Производственная зона(массив), строение 1
	Отсутствие в

БД ФИАС

Глава администрации

Кипецкого МО                                                                          Ю.В. Петров